

**PREDMJER RADOVA**

Redni broj	OPIS STAVKE	Jed. mjere	Količina	Jed. cijena	Ukupna cijena
------------	-------------	------------	----------	-------------	---------------

**I. BETONSKI I AB RADOVI**

1.	Nabavka, transport materijala, izrada potrebne oplata, te betoniranje podložnog betona d=10 cm, betonom MB 20, uz potrebno zbijanje i njegovanje betona.				
	Temeljne trake-podložni beton: (3,15+11,55)x1,50x12x0,10=26,46 m <sup>3</sup> , 73,55x1,50x2x0,10=20,07 m <sup>3</sup> , 74,05x2,00x0,10=14,81 m <sup>3</sup> , 26,46+20,07+14,81=61,34 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	61,34		
	Temeljne grede-podložni beton: 5,05x0,40x0,10x11x2=4,44 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	4,44		
	Ukupno:	m <sup>3</sup>	65,78	0,00	0,00
2.	Nabavka, transport materijala, izrada potrebne oplata, te armiranje i betoniranje ab temeljnih traka, betonom MB 30, uz potrebno zbijanje i njegovanje betona.				
	Temeljne trake: (3,15+11,55)x1,50x12x0,50=132,30 m <sup>3</sup> , 73,55x1,50x2x0,50=110,33 m <sup>3</sup> , 74,05x2,00x0,50=74,05 m <sup>3</sup> , 132,30+110,33+74,05=316,68 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	316,68	0,00	0,00
3.	Nabavka, transport materijala, izrada potrebne oplata, te armiranje i betoniranje ab nad temeljnih zidova-platna, betonom MB 30, uz potrebno zbijanje i njegovanje betona.				
	Nadtemeljni zidovi/platna, d=40 cm: 72,45x0,40x0,85x2=49,27 m <sup>3</sup> , 72,55x0,40x0,85=24,67 m <sup>3</sup> , (12,9+4,5)x0,40x0,85x2=11,83 m <sup>3</sup> , 49,27+24,67+11,83=85,77 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	85,77	0,00	0,00
4.	Nabavka, transport materijala, izrada potrebne oplata, te armiranje i betoniranje ab temeljnih greda, betonom MB 30, uz potrebno zbijanje i njegovanje betona.				
	Temeljne grede: 72,45x0,40x0,85x2=49,27 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	49,27	0,00	0,00
5.	Nabavka, transport materijala, izrada potrebne oplata, te armiranje i betoniranje ploče, d=15 cm, betonom MB 30, uz potrebno zbijanje i njegovanje betona.				



	U jediničnu cijenu uračunati i dodatak za vodonepropusnost betona kao PENETRON ADMIX, metodom propisanom od strane proizvođača materijala. U cijenu uračunati sve radnje, obrade i materijale (bubreće trake, montažni materijal i sl) vezane za spomenutu hidroizolaciju.				
	Podna ploča, d=15 cm: $1.347,60 \times 0,15 = 202,14 \text{ m}^3$	$\text{m}^3$	202,14	0,00	0,00
6.	Nabavka, transport materijala, izrada potrebne oplata, te armiranje i betoniranje ab vanjskih zidova/platna, d=25 cm, betonom MB 30, uz potrebno zbijanje i njegovanje betona.				
	U jediničnu cijenu uračunati i dodatak za vodonepropusnost betona kao PENETRON ADMIX, metodom propisanom od strane proizvođača materijala. U cijenu uračunati sve radnje, obrade i materijale (bubreće trake, montažni materijal i sl) vezane za spomenutu hidroizolaciju.				
	Vanjski zidovi/platna, d=25 cm: $6,15 \times 1,60 \times 0,25 \times 10 = 24,60 \text{ m}^3$ , $6,15 \times 3,40 \times 0,25 \times 11 = 57,50 \text{ m}^3$ , $33,57 \times 0,25 \times 2 = 16,79 \text{ m}^3$ $24,60 + 57,5 + 16,79 = 98,89 \text{ m}^3$	$\text{m}^3$	98,89	0,00	0,00
7.	Nabavka, transport materijala, izrada potrebne oplata, te armiranje i betoniranje ab unutarnjih i vanjskih zidova/platna, d=25 cm, betonom MB 30, uz potrebno zbijanje i njegovanje betona.				
	Bočni zidovi/platna, d=25 cm: $121,98 \times 0,25 \times 2 = 60,99 \text{ m}^3$	$\text{m}^3$	60,99		
	Zidovi/platna suteran, d=25 cm: $14,67 \times 4,27 \times 0,25 = 15,66 \text{ m}^3$ , $46,30 \times 4,32 \times 0,25 \times 2 = 100,01 \text{ m}^3$ , $14,55 \times 4,27 \times 0,25 = 15,53 \text{ m}^3$ , $100,46 \times 4,32 \times 0,25 = 108,50 \text{ m}^3$ , $(43,68 + 19,11 + 43,68) \times 0,25 = 26,62 \text{ m}^3$ , Otvori: $1,00 \times 2,20 \times 0,25 \times 5 = 2,75 \text{ m}^3$ , $1,80 \times 2,20 \times 0,25 \times 3 = 2,97 \text{ m}^3$ , $1,95 \times 2,20 \times 0,25 = 1,07 \text{ m}^3$ , $2,00 \times 2,20 \times 0,25 \times 3 = 3,30 \text{ m}^3$ , $15,66 + 100,01 + 15,53 + 108,50 + 26,62 - 2,75 - 2,97 - 1,07 - 3,30 = 256,23 \text{ m}^3$	$\text{m}^3$	256,23		



	Zidovi/platna sprata, d=25 cm: 25,10x0,38x0,25=2,38 m <sup>3</sup> , 181,29x4,10x0,25=185,82 m <sup>3</sup> , 37,23x0,25=9,31 m <sup>3</sup> , Otvori: 2,25x2,20x0,25x2=2,48 m <sup>3</sup> , 3,78x2,20x0,25x2=4,16 m <sup>3</sup> , 2,38+185,82+9,31-2,48-4,16= =190,87 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	190,87		
	Zidovi/platna tribine, d=25 cm: 93,37x2,83x0,25=66,06 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	66,06		
	Ukupno:	m <sup>3</sup>	574,15	0,00	0,00
8.	Nabavka, transport materijala, izrada potrebne oplata, te armiranje i betoniranje ab tribina, betonom MB 30, uz potrebno zbijanje i njegovanje betona.				
	U jediničnu cijenu uračunati i dodatak za vodonepropusnost betona kao PENETRON ADMIX, metodom propisanom od strane proizvođača materijala. U cijenu uračunati sve radnje, obrade i materijale (bubreže trake, montažni materijal i sl) vezane za spomenutu hidroizolaciju.				
	Tribine: 5,94x19,20=114,05 m <sup>3</sup> , 5,94x32,49=199,99 m <sup>3</sup> , 8,63x20,80=179,50 m <sup>3</sup> , 114,05+199,99+179,50=493,54 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	493,54	0,00	0,00
9.	Nabavka, transport materijala, izrada potrebne oplata, te armiranje i betoniranje ab stropne ploče d=20 cm, betonom MB 30, uz potrebno zbijanje i njegovanje betona.				
	Stropna ploča suteran, d=20 cm: 216,52+12,29=228,81 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	228,81		
	Stropna ploča sprata, d=20 cm:	m <sup>3</sup>	123,92		
	Stropna ploča tribine-komentatori, d=20 cm:	m <sup>3</sup>	47,62		
	Ukupno:	m <sup>3</sup>	400,35	0,00	0,00
10.	Nabavka, transport materijala, izrada potrebne oplata, te armiranje i betoniranje ab stubova, betonom MB 30, uz potrebno zbijanje i njegovanje betona.				
	U jediničnu cijenu uračunati i dodatak za vodonepropusnost betona kao PENETRON ADMIX, metodom propisanom od strane proizvođača materijala. U cijenu uračunati sve radnje,				
	Stubovi: 0,40x0,40x1,6x12=3,07 m <sup>3</sup> , 0,40x0,40x2,90x2=0,93 m <sup>3</sup> , 0,40x0,40x6,24x2=2,00 m <sup>3</sup> , 1,00x0,50x19,40x2=19,40 m <sup>3</sup> , 0,40x0,40x7,80x12=14,98 m <sup>3</sup> , 0,93+2,0+19,4+14,98=37,31 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	37,31	0,00	0,00



11.	Nabavka, transport materijala, izrada potrebne oplata, te armiranje i betoniranje ab stubova, betonom MB 30, uz potrebno zbijanje i njegovanje betona.				
	Stubovi: $0,40 \times 0,40 \times 2,90 \times 10 = 4,64 \text{ m}^3$ , $0,40 \times 0,40 \times 6,24 \times 10 = 9,98 \text{ m}^3$ , $1,00 \times 0,50 \times 19,40 \times 10 = 97,00 \text{ m}^3$ , $4,64 + 9,98 + 97,00 = 111,62 \text{ m}^3$	$\text{m}^3$	111,62	0,00	0,00
12.	Nabavka, transport materijala, izrada potrebne oplata, te armiranje i armiranje i betoniranje ab greda, betonom MB 30, uz potrebno zbijanje i njegovanje betona.				
	Grede: $0,40 \times 0,30 \times 72,45 \times 2 = 17,39 \text{ m}^3$ , $0,40 \times 0,28 \times 72,45 \times 2 = 16,23 \text{ m}^3$ , $0,40 \times 0,28 \times 55,35 = 6,20 \text{ m}^3$ , $17,39 + 16,23 + 6,20 = 39,82 \text{ m}^3$	$\text{m}^3$	39,82	0,00	0,00
13.	Nabavka, transport materijala, izrada potrebne oplata te armiranje i betoniranje ab stepeništa, betonom MB30, uz potrebno zbijanje i njegovanje betona.				
	Stepenište 1:	$\text{m}^3$	5,00		
	Stepenište 2:	$\text{m}^3$	3,36		
	Stepenište 3:	$\text{m}^3$	9,80		
	Ukupno:	$\text{m}^3$	18,16	0,00	0,00
14.	Nabavka, transport materijala, izrada potrebne oplata te armiranje i betoniranje ab stepeništa tribina, betonom MB30, uz potrebno zbijanje i njegovanje betona.				
	Ukupno: $0,40 \times 0,20 \times 1,0 \times 12 \times 2 = 1,92 \text{ m}^3$ , $0,40 \times 0,20 \times 1,0 \times 14 \times 2 = 2,24 \text{ m}^3$ , $0,40 \times 0,20 \times 1,00 \times 9 \times 2 = 1,44 \text{ m}^3$ , $1,92 + 2,24 + 1,44 = 5,60 \text{ m}^3$	$\text{m}^3$	5,60	0,00	0,00
<b>UKUPNO: I. BETONSKI I AB RADOVI:</b>					<b>0,00</b>

<b>II. ARMIRACKI RADOVI</b>					
1.	Šipkasta i mrežasta armatura: nabava, transport, ispravljanje, čišćenje, sječenje, savijanje, unutrašnji transport, postavljanje i vezivanje.				
	Armatura:	kg	194.664,00	0,00	0,00
	Napomena:				
	Način postavljanja, isjecanja, vezanje, te stvarne količine željeza, utvrđuju se prema specifikaciji željeza u glavnom projektu, putem građevinske knjige. Obračun po kg. ugrađenog željeza.				
<b>UKUPNO: II. ARMIRACKI RADOVI:</b>					<b>0,00</b>



REKAPITULACIJA		
1.	I. BETONSKI I AB RADOVI	0,00
2.	II. ARMIRACKI RADOVI	0,00
	UKUPNO:	0,00
	PDV 17%:	0,00
	SVE UKUPNO:	0,00

III. NEPREDVIĐENI RADOVI		
1.	Nepredviđeni radovi 8% od ukupne cijene.	
	Nepredviđeni radovi:	0,00
	UKUPNO: III. NEPREDVIĐENI RADOVI:	0,00

UKUPNA REKAPITULACIJA		
1.	RADOVI OD I. DO III.	0,00
2.	III. NEPREDVIĐENI RADOVI	0,00
	UKUPNO	0,00
	PDV-e:	0,00
	SVE UKUPNO	0,00

